



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

## ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์เทรด กรุงเทพ  
ที่อยู่ เลขที่ ๗๘ ถนนคูบอน  
แขวงคันทนายาว เขตคันทนายาว กรุงเทพมหานคร ๑๐๒๓๐  
โทรศัพท์ ๐๒-๔๔๓๓๒๔๗  
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๑๐๓๕๔๒๐๑๖๕๔๒

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๒๔๐๓๔๙๖  
วันที่ ๑๘ เมษายน ๒๕๖๗  
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา  
เมืองขอนแก่น  
ที่อยู่ ๔๔ ถนนกสิกรทุ่งสร้าง ตำบลในเมือง  
อำเภอเมืองขอนแก่น จังหวัดขอนแก่น  
โทรศัพท์ ๐-๔๓๓๓-๘๐๗๗

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์เทรด กรุงเทพ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	รหัสพัสดุ ๑-๐๒-๐๒๖-๐๓๐๑ PREFORMED D/E, AW ๕๐ SQ.MM.	๔๐๐	อัน	๔๖.๓๐	๘๖,๖๗๐.๐๐
๒	รหัสพัสดุ ๑-๐๒-๐๒๖-๐๓๐๒ PREFORMED D/E, AW ๙๕ SQ.MM.	๑,๐๐๐	อัน	๑๓๓.๗๕	๑๓๓,๗๕๐.๐๐
๓	รหัสพัสดุ ๑-๐๓-๐๐๓-๐๐๐๐ INSULATOR,SPOOL,CLASS ๕๓-๒ TIS.๒๒๗	๓,๐๐๐	อัน	๒๕.๓๖	๗๖,๐๗๗.๐๐
๔	รหัสพัสดุ ๑-๐๔-๐๐๒-๐๑๐๐ L.T. FUSE-SWITCHES ๑X๔๐๐ A. ๕๐๐ V.	๒๐๐	อัน	๖๖๓.๔๐	๑๓๒,๖๘๐.๐๐
๕	รหัสพัสดุ ๑-๐๘-๐๐๔-๐๐๐๑ CONDUIT,PVC,RIGID, ๒๐X๒๕๐๐ MM.TIS.๒๑๖	๓๐๐	อัน	๒๓.๔๓	๗,๐๒๙.๕๐
๖	รหัสพัสดุ ๑-๐๑-๐๑๑-๐๒๐๓ BOLT,MACHINE M.๑๖X๒๕๐ MM.	๑,๐๐๐	อัน	๓๕.๒๐	๓๕,๒๐๓.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๔๐,๕๗๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓๐,๘๓๙.๕๐
(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าบาทเก้าสิบสองสต)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๗๑,๔๐๙.๕๐



การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ พ.ค. ๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น ๔๔ ถนนกสิกรทุ่งสร้าง
- ระยะเวลาประกัน ๑ ปี
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคา  
สิ่งของ  
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้  
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จ  
ตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา  
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผล  
ตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๖๐๘๑๔ ชื่อพัสดุขาดแคลน สำหรับ  
โครงการ คพจ. ๒ (แผน ๓ และ แผน ๔) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ  
(นายณรงค์ ณ ราชสีมา)  
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ระดับ๑๑  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น  
วันที่ 18 เม.ย. 2567



ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ  
(.....)  
.....  
วันที่ .....

เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๖๐๘๑๔  
เลขคুমสัญญา ๖๗๐๔๑๔๒๐๕๕๖



- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3002403496  
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 18 เม.ย 2567  
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):  
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):  
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):  
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): D03 กฟง.ชก.  
 ที่อยู่(Pur. group address): 44 ถ.กสิกรทุ่งสร้าง ต.ในเมืองอ.เมืองขอนแก่น จ.ขอนแก่น  
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชาญชัยอินเตอร์ เทคกรุ๊ป

ที่อยู่(Vendor's address):  
 78 -  
 ถ.สุโขทัย  
 แขวงคันนายาว เขตคันนายาว  
 กรุงเทพมหานคร 10230

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):  
 ตามหนังสือตรวจราคาของบริษัทฯ วันที่ 18 เมษายน 2567  
 ใบขอเสนอซื้อเลขที่ 1102031552 รหัสผู้ขาย 222098  
 รายงานผลการพิจารณาจัดซื้อฯ ที่ ฉ.1 ชก.(สน.)-0085/2567 ลว. 18 เมษายน 2567

เบิกจ่ายจากงบ P-TDD02.4-D-KKNBG.1000

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
1	1-02-026-0301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM.	900.000 ชิ้น	90.00	81,000.00
2	1-02-026-0302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM.	1,000.000 ชิ้น	125.00	125,000.00
3	1-03-003-0000 INSULATOR,SPOOL,CLASS 53-2 TIS.227	3,000.000 ชิ้น	23.70	71,100.00
4	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	200.000 ชิ้น	620.00	124,000.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) .....  
 (นายณรงค์ ณ ราชสีมา)  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ระดับ๑๑  
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น  
 วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) .....  
 (นายณรงค์ ณ ราชสีมา)  
 ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ระดับ๑๑  
 ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น  
 วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)





- ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)  
 รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างฉบับที่  
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002403496  
วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 18 เม.ย 2567  
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :  
เลขที่สัญญาอ้างอิงหน้า(Contract No.) :  
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รากรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-08-004-0001 CONDUIT,PVC,RIGID, 20X2500 MM.TIS.216	300.000 ชิ้น	21.90	6,570.00
6	1-01-011-0203 BOLT,MACHINE M.16X250 MM.	1,000.000 ชิ้น	32.90	32,900.00
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				440,570.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				440,570.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				30,839.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				471,409.90

(สี่แสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสี่ร้อยเก้าบาทเก้าสิบสตางค์)

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) PKS  
(นายณรงค์ ณ ราชสีมา)  
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ระดับ๑๑  
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น  
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) PKS  
(นายณรงค์ ณ ราชสีมา)  
ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขา ระดับ๑๑  
ตำแหน่ง(Position) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาเมืองขอนแก่น  
วันที่(Date) 18 เม.ย. 2567

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

